

阳光城市花园D区消防泵维修报价

序号	设备名称	型号	流量	扬程	功率	数量 (台)	品牌	单价	金额	备注
			L/S	M	kw			元	元	
1	多级消防泵	XBD12.0/30G-GDL	30	120	55	2	名杰、凯泉	15000	30000	立式多级消防泵 CCCF认证 带AB签
	控制柜	MJK-2XFYJ-55-KY	星三角启动一用一备 加机械应急装置			1	名杰、凯泉	7600	7600	防护等级IP55双门柜体
2	多级消防泵	XBD14.0/40G-GDL	45	140	90	2	名杰、凯泉	16200	32400	立式多级消防泵 CCCF认证 带AB签
	控制柜	MJK-2XFYJ-90-KY	星三角启动一用一备 加机械应急装置			1	名杰、凯泉	8800	8800	防护等级IP55双门柜体
3	闸阀	DN200\25KG	拆除\更换			1	中国信利、沪工、河北冀晋	4100	16400	
4	闸阀	DN150\25KG	拆除\更换			6	中国信利、沪工、河北冀晋	2780	16680	
5	止回阀	DN150\25KG	拆除\更换			4	中国信利、沪工、河北冀晋	2560	10240	
6	软接	DN150\25KG	拆除\更换			4	中国信利、沪工、河北冀晋	780	3120	
7	减压阀	DN150\25KG	拆除\更换			4	中国信利、沪工、河北冀晋	2970	11880	
8	法兰	DN150\25KG	拆除\更换			36	中国信利、沪工、河北冀晋	78	2808	
9	镀锌钢管	DN150	拆除\更换			12	国强、友发、	197	2364	
10	镀锌钢管	DN100	拆除\更换			12	国强、友发、	157	1884	
11	钢卡	DN150	拆除\更换			32	建支、迈克、河北冀晋	78	2496	
12	液位仪	消防水池用	新增(含电线线管)			1	中国信利、沪工、河北冀晋	1800	1800	
13	浮球阀	法兰DN100\25KG	拆除\更换			4	中国信利、沪工、河北冀晋	1950	7800	
14	辅材		生料带、胶水、压力表、螺丝、钉子等			1		3500	3500	
15	调试费					1		2000	2000	
合计									161772	
		税金9%							14559.48	
		含税价							176331.48	含人所有辅材人工水费等费用